ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JAGUARI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 1

EDITAL N° 06, DE 07 DE MAIO DE 2024

O MUNICÍPIO DE JAGUARI, pessoa jurídica de direito público interno, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024, de 14 de março de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. SUSPENSÃO DA REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA CONCURSO PÚBLICO N°

01/2024

1.1. Suspende-se temporariamente a realização da Prova Teórico-Objetiva do Concurso Público n°

01/2024, prevista para 12/05/2024 (domingo).

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,
Prefeito Municipal de Jaguari/RS.